
UCHWAŁA NR 421/2016

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

 z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 
dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach

do realizacji projektu pn. 
„Włączanie osób niepełnosprawnych w rynek pracy poprzez aktywność pozalekcyjną”  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na przystąpienie Specjalnego Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego
Nr  1  dla  Dzieci  Niepełnosprawnych  Ruchowo  im.  Marii  Grzegorzewskiej  w  Policach,
zwanego dalej „SOSW Nr 1”, do realizacji projektu pn. „Włączanie osób niepełnosprawnych
w rynek pracy poprzez aktywność pozalekcyjną”.

§ 2. Upoważnia  się  panią  Mariolę  Dudczak  Dyrektora  SOSW  Nr  1,  do  składania
w imieniu  Powiatu  Polickiego  oświadczeń  woli  związanych  z  przystąpieniem i  realizacją
przez SOSW Nr 1 projektu, o którym mowa w § 1, z zastrzeżeniem § 3 i § 4.

§ 3. 1. Oświadczenia   woli  w   sprawach  majątkowych  Powiatu  Polickiego   związanych
z projektem, o którym mowa w § 1, składają wspólnie Członek Zarządu Powiatu w Policach
i Dyrektor SOSW Nr 1, z zastrzeżeniem ust. 2.

2. Oświadczenia woli składane w związku z realizacją projektu, o którym mowa w § 1,
będące  jednocześnie  działaniami  odpowiadającymi  prowadzeniu  bieżącej  działalności
SOSW Nr 1, składa Dyrektor SOSW Nr 1 samodzielnie.

§ 4. Przy  wykonywaniu  czynności  prawnych  związanych  z  projektem,  o  którym  mowa
w  §  1,  mogących  spowodować  powstanie  zobowiązań  majątkowych  Powiatu  Polickiego,
wymagana  jest  kontrasygnata  Skarbnika  Powiatu  Polickiego  lub  osoby  przez  niego
upoważnionej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi SOSW Nr 1. 

§ 6. Nadzór   nad  wykonaniem  uchwały    powierza   się   Członkowi   Zarządu   Powiatu
w Policach.
     

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie.

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust.  1
Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579),

Przepisy art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) stanowią odpowiednio, że:
1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami

prawa;
2) oświadczenia  woli  w  sprawach  majątkowych  w  imieniu  powiatu  składają  dwaj

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd;
3) zarząd  może  upoważnić  pracowników  starostwa,  kierowników  powiatowych  służb,

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu;

4) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do jej
skuteczności  potrzebna  jest  kontrasygnata  skarbnika  powiatu  lub  osoby  przez  niego
upoważnionej.  

Pismem znak SOSW KS-070-3/2016 z dnia 30 sierpnia 2016 r., Dyrektor  SOSW Nr 1
zwróciła  się  do Zarządu Powiatu  w Policach z  wnioskiem o podjęcie  działań  formalnych
mających  na  celu  udzielenie  przez  Zarząd  Powiatu  w  Policach  zgody
na przystąpienie SOSW Nr 1 do realizacji projektu pn. „Włączanie osób niepełnosprawnych
w rynek pracy poprzez aktywność pozalekcyjną”.  

W  uzupełnieniu  do  przedłożonego  pisma  wynika,  iż  projekt  pn. „Włączanie  osób
niepełnosprawnych  w  rynek  pracy  poprzez  aktywność  pozalekcyjną”  będzie  realizowany
w ramach  Akcji  K1  –  „Mobilność  edukacyjna.  Mobilność  młodzieży  i  osób  pracujących
z młodzieżą”, Programu „Erasmus + Młodzież”.

Instytucją ogłaszającą nabór wniosków w zakresie, o którym mowa powyżej, jest Fundacja
Rozwoju  Systemu  Edukacji  Narodowa  Agencja  Programu  Erasmus+.  Partnerem  projektu
zobowiązała się być Fundacja Juan XXIII Rancolli Madryt.   

Celem  projektu  jest  włączanie  młodzieży  niepełnosprawnej  ruchowo  w  rynek  pracy
poprzez  aktywność  pozalekcyjną.  Planowane  są  wizyty  studyjne  oraz  Job-shadowing
(obserwacja pracy organizacji partnerskiej). 

Całkowity koszt realizacji projektu wyniesie 3 758 Euro, z czego dofinansowanie to 100%
tej kwoty.   Projekt nie wymaga wkładu własnego. Środki finansowe na realizację projektu
będą  przekazywane  w  transzach  (80  % ryczałtem  po  podpisaniu  umowy  oraz  20  % po
zakończeniu projektu). 

 
Projekt  będzie  realizowany  przez  okres  7  miesięcy.  Czas  trwania  niniejszego  projektu

określono na okres od 1 września 2016 r. do 31 marca 2017 r.  

Osobą  odpowiedzialną  za  przygotowanie  wniosku  jest  pani  Agnieszka  Chabasińska,
e-mail: agach ab@wp.pl . 



W  związku  z  powyższym  zachodzi  potrzeba  podjęcia  przez  Zarząd  Powiatu
w Policach uchwały w tej sprawie. 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


	UCHWAŁA NR 421/2016
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH
	z dnia 31 sierpnia 2016 r.
	§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, zwanego dalej „SOSW Nr 1”, do realizacji projektu pn. „Włączanie osób niepełnosprawnych w rynek pracy poprzez aktywność pozalekcyjną”.
	Uzasadnienie.
	Przepisy art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) stanowią odpowiednio, że:
	1) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa;
	2) oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd;
	3) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu;

	Instytucją ogłaszającą nabór wniosków w zakresie, o którym mowa powyżej, jest Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji Narodowa Agencja Programu Erasmus+. Partnerem projektu zobowiązała się być Fundacja Juan XXIII Rancolli Madryt.

